
省道S211波华线洛基至西华互通段新建工程等两个项目监理

非中标候选人公示

序号 投标人 企业业绩
企业业
绩得分

主要人员个人业绩

      总监理工程师 得分

1 甘肃华路捷公路工程
技术咨询有限公司

1.G314线阿克苏过境段公路建设工程AKSGJJL-1标段；公路等
级：一级公路；交工验收时间：2022.06.30
2.白银至青城古镇旅游公路改建工程；公路等级：二级公路；
交工验收时间：2020.09.29
3.S308线何家湾至永昌段二级公路改建工程：公路等级：二级
公路；交工验收时间：2019.01.15

25

项目负责人：李若望，高级工程师（公路工程），职称证书编
号：2016006B672；监理工程师证书编号：JGJ1438447。
个人业绩：
1.G314线阿克苏过境段公路建设工程AKSGJJL-1标段；公路等级：
一级公路；担任职务：驻地监理工程师；
2.S308线何家湾至永昌段二级公路改建工程HYJL2标段；公路等
级：二级公路；担任职务：总监理工程师；

30

2 北京港通路桥工程监
理有限责任公司

1.河北省胶泥湾至西洋河冀晋界公路ZDJL3标段；公路等级：
高速公路；交工验收时间：2019.10.16
2.国道338线嘎鲁图至苏里格第三天然气处理厂段一级公路
G338ZD-1驻地办；公路等级：一级公路；交工验收时间：
2021.03.23
3.国道 G570 金昌（下四分）至永昌及省道 S212 线红沙岗至
下四分段一级公路改建项目（二期工程）JYHXJL标段：公路等
级：一级公路；交工验收时间：2021.12.21
4.S228 线巴丹吉林镇至金昌（蒙甘界）二级公路；公路等
级：二级公路；交工验收时间：2018.12.27

25

项目负责人：胡小东，高级工程师（道桥），职称证书编号：
31423B045173；监理工程师证书编号：JGJ0405940。
个人业绩：
1.兴延高速公路（西六环路-主收费站段）工程第一监理合同段；
公路等级：高速公路；担任职务：总监理工程师
2.五环路K28-K45内环及K45-K80内外环维修工程；公路等级：高
速公路；担任职务：副总监理工程师；
3.京承高速公路(密云沙峪沟~市界段)工程施工监理第5#合同段；
公路等级：高速公路；担任职务：驻地监理工程师

30



环新英湾快速干道施工SG02标段

非中标候选人公示

序号 投标人 企业业绩
企业业
绩得分

主要人员个人业绩

项目经理 得分

1 海南省交通规划勘察
设计研究院

1.G98 环岛高速大三亚段扩容工程 SJ01 标段勘察设计，公路等级：高速公路；

初步设计批复时间：2022年12月21日；

2.洋浦疏港高速公路 SJ 标段勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时

间：2023年01月18日；

3.省道 S317 金马大道金江至大丰互通段改建工程勘察设计，公路等级：一级公

路；初步设计批复时间：2019年07月01日，施工图设计批复时间：2019年08月15
日；

4.国道G360文昌至定安段、定安至临高段公路工程勘察设计第1标段，公路等

级：一级公路；初步设计批复时间：2019年08月28日。

5.海榆东线K255+520-K265+020段和K268+520-K275+220段拓宽改造工程勘察设

计，公路等级：一级公路，初步设计批复时间：2018年09月03日；

20

项目负责人：陈泰忠，研究员（道路与桥梁工程），证书编号：4060617；高级工程师（公
路与桥梁工程专业），职称证书编号：0040199。
个人业绩：
1.G98 环岛高速大三亚段扩容工程 SJ01 标段勘察设计，公路等级：高速公路；担任职
务：项目负责人。
2.定海大桥海口连接线工程勘察设计，公路等级：一级公路；担任职务：项目负责人。
3.国道G360文昌至定安段、定安至临高段公路工程勘察设计第1标段，公路等级：一级公
路；担任职务：项目负责人。
4.海口绕城公路美兰机场至演丰段公路两阶段勘察设计，公路等级：高速公路；担任职务：
项目负责人。
5.海南省G98环岛高速公路石梅湾至三亚段改建工程勘察设计第1标段，公路等级：高速公
路；担任职务：项目负责人。
6.海南省海南中线高速公路屯昌至琼中段工程，公路等级：高速公路；担任职务：项目负责
人。
7.海南省中线海口至屯昌高速公路工程勘察设计（A合同段），公路等级：高速公路；担任
职务：项目负责人。
8.海南省中线琼中至五指山至三亚（乐东）段高速公路、横线万宁至儋州至洋浦高速公路第
6标段勘察设计，公路等级：高速公路；担任职务：项目负责人。
9.省道S317金马大道金江至大丰互通段改建工程勘察设计，公路等级：一级公路；担任职
务：项目负责人。
10.文昌航天发射场配套道路东郊至龙楼公路工程，公路等级：一级公路；担任职务：项目
负责人。
11.洋浦疏港高速公路 SJ 标段勘察设计，公路等级：高速公路；担任职务：项目负责人。

20

中交第二公路勘察设
计研究院有限公司

1.沿太行山高速公路西延项目 KCSJ-6 标段，公路等级：高速公路；初步设计批

复时间：2021年11月08日，施工图设计批复时间：2022年04月01日；

2.沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目勘察设计SJT2 合同

段，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：2018年11月26日，施工图设计批

复时间：2019年08月15日；

3.江北高速公路东延线勘察设计 JBDYLX-1 合同段，公路等级：高速公路；初步

设计批复时间：2018年05月07日，施工图设计批复时间：2018年12月10日；

20

项目负责人：查明高，正高级工程师（公路工程），证书编号：1191689；
个人业绩：
1.沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目勘察设计，公路等级：高速公
路；担任职务：项目负责人。
2.G3W德州至上饶国家高速公路延伸线上饶至浦城高速公路（江西境内）新建工程初步勘
察设计（CSJ1标段），公路等级：高速公路；担任职务：项目负责人。
3.长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建勘察设计 SJA1 标段，公路等级：
高速公路；担任职务：项目负责人。

2 中铁第四勘察设计院
集团有限公司

1.沿边高速公路勐醒至江城绿春段勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批

复时间：2018年04月08日，施工图设计批复时间：2018年07月19日；

2.国道 G360 文昌至定安段、定安至临高段公路工程勘察设计，公路等级：一级

公路；初步设计批复时间：2019年08月28日，施工图设计批复时间：2021年05月

10日；

3.高唐至东阿高速公路勘察设计，公路等级：高速公路；初步设计批复时间：

2018年04月23日，施工图设计批复时间：2018年09月25日；

4.贵州省剑河至黎平高速公路施工图阶段勘察设计二标段，公路等级：高速公

路，施工图设计批复时间：2022年01月07日；

20

项目负责人：秦绍清，教授级高级工程师（道路工程），证书编号：3524002991；
个人业绩：
1.麻城至竹溪高速公路宜城至保康，公路等级：高速公路；担任职务：项目负责人。
2.国道 G360 文昌至定安段、定安至临高段公路工程勘察设计，公路等级：一级公路；担任
职务：项目负责人。
3.贵州省剑河至黎平高速公路施工图阶段勘察设计二标段，公路等级：高速公路；担任职
务：项目负责人。

20


